ATA COMISSÃO DE PLANEJAMENTO AMBIENTAL, URBANO E RURAL

Aos dezessete dias do mês de novembro de dois mil e dezessete, às  doze horas e quinze

minutos, na sala das Comissões da Câmara Municipal de Cerquilho/SP, reuniram-se os

vereadores Luciano Gava, José Carlos Rodrigues Medeiros e Tércio Levi Dias, componentes

da Comissão Permanente de Planejamento Ambiental, Urbano e Rural. A reunião foi agendada

pelo Presidente da Comissão através do aplicativo WhatsApp. Em  pauta para esta reunião

consta a seguinte propositura: Projeto de Lei Complementar nº 21, de 06 de novembro de

2017 – Acrescenta áreas no Setor de Expansão 3, previsto no art. 16, inciso V, da Lei

Municipal nº 593, de 31 de dezembro de 1971, que Institui o Plano Diretor Físico do Município

de Cerquilho. Na sequência deu-se início a análise de referido Projeto.  Verificou-se que o

Projeto recebeu Parecer favorável da Assessoria Jurídica. A Comissão não encontrou qualquer

aspecto que desse causa ao impedimento para sua apreciação,  opinando o Relator José

Carlos Medeiros, pela emissão de Parecer favorável à regular tramitação do Projeto de Lei

Complementar nº 21, de 06 de novembro de 2017,  o que foi anuído por todos.  Em seguida foi

encerrada a presente reunião e lavrada a presente Ata que, lida e achada conforme vai

assinada por todos os presentes.

Luciano Gava                     José Carlos Rodrigues Medeiros                   Tércio Levi Dias
  Presidente                                              Relator                                                   Membro

ORIGINAL ASSINADA